
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 

 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bắc Giang, ngày          tháng 8 năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân bổ chi tiết kế hoạch vốn quyết toán (đợt 2), 

chuẩn bị đầu tư (đợt 3) năm 2023 (nguồn vốn ngân sách tỉnh) 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 1506/QĐ-TTg ngày 02 tháng 12 năm 2022 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2023;  

Căn cứ Quyết định số số 1513/QĐ-TTg ngày 03 tháng 12 năm 2022 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc giao kế hoạch đầu tư vốn ngân sách nhà nước năm 2023; 

Căn cứ Nghị quyết số 44/NQ-HĐND ngày 09 tháng 12 năm 2022 của Hội 

đồng nhân dân tỉnh khóa XIX, kỳ họp thứ 9 về kế hoạch đầu tư công, chương trình 

mục tiêu quốc gia năm 2023 tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Công văn số 610/HĐND-CTHĐND ngày 01 tháng 8 năm 2023 của 

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh về việc phân bổ chi tiết kế hoạch vốn quyết 

toán - đợt 2, chuẩn bị đầu tư - đợt 3 năm 2023; 

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 145/TTr-SKHĐT 

ngày 14 tháng 7 năm 2023 về việc phân bổ chi tiết kế hoạch vốn quyết toán (đợt 

2), chuẩn bị đầu tư (đợt 3) năm 2023 (nguồn vốn ngân sách tỉnh). 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân bổ 13.917,174 triệu đồng (đợt 2) năm 2023 (gồm: Từ nguồn 

vốn cân đối ngân sách tỉnh là 9.859,187 triệu đồng; từ nguồn thu tiền sử dụng đất 

điều tiết ngân sách cấp tỉnh bổ sung cho đầu tư là 4.057,987 triệu đồng) cho 03 

dự án cấp tỉnh quản lý đã được phê duyệt quyết toán.  

(Chi tiết tại Biểu số 01 kèm theo) 

Điều 2. Phân bổ chi tiết vốn chuẩn bị đầu tư (đợt 3) năm 2023 cho Dự án Căn 

cứ Hậu cần - Kỹ thuật/Bộ CHQS tỉnh Bắc Giang với số vốn là 400 triệu đồng. 

(Chi tiết tại Biểu số 02 kèm theo) 



2 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và 

Đầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh và các đơn vị có liên quan căn cứ 

Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (b/c); 
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội; 

- Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh; 

- Ban QLDA ĐTXD các công trình 
giao thông, nông nghiệp tỉnh; 

- Chi cục Phát triển nông thôn Bắc Giang; 

- VP UBND tỉnh: LĐVP, KTN, KGVX, 
NC-KSTTHC; 

- Lưu: VT, THMinh. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Lê Ánh Dương 

 


		duongla@bacgiang.gov.vn
	2023-08-02T11:20:13+0700


		2023-08-02T14:45:21+0700


		2023-08-02T14:45:53+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-08-02T14:46:41+0700




